
Rahoittajat

Tradenomitutkinnon suorittaa 30 opiskelijaa. Opintojen aikainen yritysyhteistyö ja henkilökohtainen ohjaus parantavat 
heidän mahdollisuuttaan työllistyä tai aloittaa oma yritystoiminta. Yritykset saavat työharjoitteluiden, opinnäytetöiden ja 
projektien kautta innovatiivista kehittämispanosta. Yritysten, Oulun ammattikorkeakoulun, Kajaanin ammattikorkeakoulun ja 
muiden toimijoiden verkostoon syntyy uusia kumppanuuksia. Oulun ja Kajaanin ammattikorkeakoulujen yhteistyö syvenee.

Tulos

Opetus- ja kulttuuriministeriö, Kajaanin Ammttaikorkeakoulu Oy ja Oulun Ammattikorkeakoulu Oy

Yhteyshenkilöt

1.7.2015 - 30.6.2017

Toteuttamisaika

Oulun seudulla panostetaan monin eri tavoin terveysalaan liittyvien yritysten perustamiseen ja kasvuun. SOTE:n 
palvelujärjestelmässä tapahtuu lähiaikoina muutoksia. Oulun seudulla tarvitaan siis ICT-alan osaajia, joilla on tietämystä 
myös terveysalasta sovellusalana. Terveysala on yksi koulutuksen vaihtoehtoisista sovellusaloista. Oulun kaupunki 
painottaa elinkeinostrategiassaan digitaalisten palveluiden kehittämistä. Yritysten ja julkisen sektorin kasvu tulee jatkossa 
perustumaan digitaalisiin palveluihin.

Hankkeen taustaa

OKM: Digitaaliset palvelut ICT-alan muuntokoulutus

Tavoitteet

Koulutuksen kohderyhmä on Oulun seudun työttömät tai työttömyysuhan alla olevat ICT-alan osaajat, joilla ei ole tutkintoa. 
Oulun TE-toimiston mukaan (25.3.2015) alueella on tällaisia henkilöitä työttömänä 532 ja työttömyysuhan alla 212 
henkilöä.

Kohderyhmä

Suunniteltu Digitaaliset palvelut -koulutus on 2-vuotinen ja johtaa tietojenkäsittelyn tradenomin tutkintoon. Koulutus 
pohjautuu Oamkin tietojenkäsittelyn koulutuksen Internet-palvelut ja digitaalinen media -suuntautumisvaihtoehtoon. 

Koulutuksen laajuus on 210 opintopistettä ja opinnot jakaantuvat alla esitettyihin kokonaisuuksiin ja aihepiireihin.  Osa 
opinnoista voidaan hyväksilukea aikaisemmilla opinnoilla ja/tai työkokemuksella.
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